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RV: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - JHON FREDY SALAZAR TAMAYO - 008-2020-00186 (4
EJECUCIÓN CIRCUITO)

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 23/11/2021 16:17
Para:  Leidy Johanna Llano Bermudez <lllanob@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia
- Medellín <j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Katherine Henao Santa <khenaos@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Gladys Estela Ramirez Gomez <gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com>

Enviado: martes, 23 de noviembre de 2021 4:15 p. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - JHON FREDY SALAZAR TAMAYO - 008-2020-00186 (4 EJECUCIÓN CIRCUITO)
 
Buenas tardes, adjunto memorial que contiene liquidación de crédito del proceso en referencia.
 
 

 



Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia 

Medellín – Antioquia 

Telefax 6090440 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores  

JUZGADO                CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN (008CC) 

Medellín - Antioquia. 

 

 

PROCESO:  EJECUTIVO 

RADICADO:  2020-00186 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  JHON FREDY SALAZAR TAMAYO 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

 

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 

21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., adjunto 

liquidación de crédito.  

 

 

 

Atentamente, 
 

 

 
 

C.C.  21-421.190  de  Abejorral 

CUARTO



Deudor: JHON FREDY SALAZAR TAMAYO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 48.648.616,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

16-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 15 521.360,80       

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 1.032.114,40    

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 1.028.734,15    

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 1.022.933,54    

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 1.016.156,74    

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 1.030.183,13    

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 1.024.867,90    

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 1.012.279,70    

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 987.972,52       

1-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 987.972,52       

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 984.559,04       

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 992.844,44       

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 995.765,07       

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 983.095,33       

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 970.879,25       

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 952.247,21       

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 945.363,32       

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 892.431,07       

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 949.789,88       

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 944.871,21       

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 940.439,81       

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 939.947,17       

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 938.468,90       

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 941.424,94       

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 938.961,71       

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 933.537,86       

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 942.902,24       

 793 25.852.103,83  

 48.648.616,00  

25.852.103,83  Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $74.500.719,83

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

458121807

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



Deudor: JHON FREDY SALAZAR TAMAYO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 94.609.701,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

18-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 13 868.163,88         

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 1.993.118,28      

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 1.968.637,30      

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 1.921.365,75      

1-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 1.921.365,75      

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 1.914.727,37      

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 1.930.840,45      

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 1.936.520,36      

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 1.911.880,81      

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 1.888.123,51      

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 1.851.888,73      

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 1.838.501,24      

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 1.735.560,91      

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 1.847.109,83      

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 1.837.544,21      

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 1.828.926,22      

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 1.827.968,14      

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 1.825.093,28      

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 1.830.842,06      

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 1.826.051,67      

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 1.815.503,60      

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 1.833.715,04      

 641 40.153.448,39    

 94.609.701,00    

40.153.448,39    Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $134.763.149,39

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

10128946

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>


